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1. Nga menaxhimi i pérgjithsh

1.

ITm:

Kjo giykaté

Gjykaté e Apelit

Vendos sipas departamenteve:

Kosovés “

N& téré teritorin e

1. Krime t&
rénda

2. Pér té mitur

1a. Departament

1. Krime té rénda . o Administrativ
= Funksionojné _
ne: Prishtiné 0
2. Pérté mitur :
- Penal é
3. 1 pérgjithshém 'ena . 3. | pérgjithshém|Penal
Isipas divizioneve: 1 Prishtiné Mpss
: T [Civil divizioneve: |Civil
Kundervajtje Kundervajtje
4. Departament Administrat 1 Kme 8
rénda
2. Pér té mitur
2 Mitrovicé : Mitrovicé 3.1 pérgjithshém|Penal
o sipas Civil
5. Departamenti Special divizioneve:
: Kundervajtje

. 2.1 Numri i gjyqtaréve sipas angazhimit né punﬁ_,‘béi'aﬁ.itur strukturén gjinore ' he pérkatésing nacionalé:
Giykata Apelit + Divizionin e Mitrovicés |  aprovuara 60 e L e 6
Shaiptar Serb Boshnjak Turg Goran © Ashkalinj Rom Gjithésej
M |l R F ™M F I m M | F M F 1B M F
: 2510} o0ojojloloijo] oo o/l o | o] 39 15
7 0 0 o o | 0 54
|
e Apelit Aprovuara 60 Plotésuaral| 4 Lira 56
Serb Boshnjak | Turq " Goran _ Ashkalinj Rom ~ Gjithésej
M| FEM| FImM]| F M | Fl ™M F M M F
2| 5Jof ofJofo] oo} o ol] o 39 15
7 0 0 0 e s
Divizior:l:i i Mitrovicés Aprovuara 7 Plotésuara| 5 Lira 2
$hqi_3ltar Serb Boshnjak Turg ': Géran : Ashkalinj Rom Gjithésej
Mlalm|lelIm| eIl el m]lelm]| ellm] e | F
0 2 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1
28 5 0 0 0 : 0 . 5

Komenti:




|
b 2.2 Numri i stafit ndihmés t& angazhuar né puné, paraqitur strukturén gjinore dhe pérkatésiné nacionale:
. Gjykaté Apelit dhe Divizionin e Mitrovicés Aprovuara 124 Plotésuara| 96 I Liraf 28
Shqiptan Serb Boshnjak | Turq | Goran | Ashkalinj | Rom - Gjithésej
M F I M F M F § M| E M Fl M Fil M F L\ A
32 leg] 4] 9] 0| o 0 0 0 0] o | ol o o | 32 64
| 96 13 0 .0 o 0 . .a 96
Gjykata e Apelit Aprovuara 124 Plotésuara| 96 I gLira| 28
Shaiptar Serb -Boshnjak Turg " Goran | Ashkalinj || Rom | = Gjithésej
M f M E M| F M F M Fi M F M F i M F
29 |l 5B 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 59
. 88 13 g 0 . 0 0 | 0 88
Divizioni i Mitrovicés Aprovuara 11 | Plotésuaral 11 | | Lira) 0
Shqiptar Serb Boshnjak Turq Goran | = Ashkalinj Rom Gjithésej
Ml EIMIEIMEFEIMEFELIMEelM ] FIIMT F Mol F
0o | 1 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8
1.4 10 o ] 0 . 0 ] 0 il 0 11
- Komenti; |
3. |
jykata Apelit dhe Divizionin e Mitrovicés
: hfryt?.zi*itpushimeve o
iPér;E' : Me pagesé e . .I.’a pagesé
&suarit né ' . [ Neriti ' |
Pugr;zt;irté n V.;gtor : _.M;ekgsor Lehortie__._. ?énléllirnit. ! me:::f:éh Kujdes famifjgr . Tjetér
i " i i g i
!
{Glygtar 54 2 1
Nepunés 95 6 2 1
 Total: 149 8 3 1 L 0 ] | 0
Komenti
: Procedu@t_erékrutimit: . ' | '
| Pérte . Te shpallura: . Uojii kontrates . Rezubtatii konkurseve
punésuarit pé 2 N T — ] !
iGivk%té ' Kunkurse_tg : Kon::r;ete kandidateve K_a: i{!i.'_eis;’..k_a . Punes  Pozitiv. | Negativ
i b jashtme brendshme | karrieres i ! 1
I'Gqukar 1
*‘Jépu'ﬁés 20 5 95
| rowt 21 5 | =5 o0 L 0 o ] 0
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3. Disiplinini: - . -
| par }é Ioisiplinimi- Komisioni i brendshem . shkallaedyte  Lloji i masés
ijqiar
Népunés|
| Total: | 0 0 0 0 0 0 0
Komenti
4. Ankesat é pérgjithési: . : _
, Pér tp_ Ankimimet Komisioni i brendshem Shkalla e dyte
puz*}s;::: b a:ku:‘s;iie n:::;su:f:r_'. Ankﬁetjeter_ . | Refuzuar Miratua.r.:.___: Refu';uar
:G]yq ar
Népunés |
| Total: 0 0 0 0 0 0 0
Komenti

G}yi(ata h’pqlit dhe Divizionin e Mitrovicés

1. pér programin e buxhetuar té gjykatés pér vitin 2022, shprehur né Euro valuté:

?enuc{ha: Destinacioni i parasé: Té buxhetuara: Té shpenzyara: . Té pa shpenzuara:
Pl a. |Paga dne maditje ' 470.500029 '
| b. |Mallra dhe shérbime
Cereku: e —
1?|f2[)'22 ¢. |Shpenzime komunale
| ! d. ilhvéétlm kapitale - €
i ‘NE pérgjithési: € 470.500,29
K oménti
Periudha: Destinacioni i paras'é.:.-. Tébuxhetara: | Te shpenzyara: | Té pa shpenzuara:
| a. |paga dne meditie 454,355.55 € o
L b. |Mallra dhe shérbime - € 6.728.53 € HVALUE!
:_Cerei_iu: -
/2022 ¢. Ishpenzime komunale 455.16 € (455.16) €
el e . ;
i d. [Jinvestime kapitale = %K - € - £
| N& pérgjithdsi: ot 461.539.54
385194.11
. Destinacioni i paras;é: : T8 hu_u:hetuara: Té shpenz ara: Té pa :shﬁéﬂzﬁara:
a. |Paga dne méditje 466.557/48 R
b. |Mallra dhe shérbime #VALUE! 29.980.73 € HVALUE!
¢. |shpenzime komunale - 4.990.80 € HVALUE!
d. [Jinvestime kapitale - € 501.437.38 ‘ . WALUE!f
N& pérgjithési: HVALUE! HVALUEI |




|
[ ]
| :
i
Destinacioni i parasé: Té buxhetuara: Té shpenzuara: T8 pa shpenzuara;
a. IP"aga dhe méditie - € 548.374/05
b. IMaI[ra dhe shérbime 10.800.52
c. |Shpenzime komunale 4.990.52
; d. JInvestime kapitale
| N& pérgjithési: - €]  sas3mona €
Komenti 1.050758.39
1] E SR T
Givkata Apelit dhe Divizionin e Mitrovicés |
2.1. Té hyrat né buxhetin e Kosovés . o
: : . - Téinkasuara n& Euro valutg, sipas bazés'ps'g'ue:sgi’ ' i |
Nga peri%l_dhat: - : o . Gjithésej
Lo Taksé Dénim | Paushall | Shpenzim Konfiskim L
1./20212 - £ - € - € - € - E €
1./2022 - & B - € - € - K €
In./2022 € - € - € = & = E €
1v./2022 € - € - £ - € - £ €
Gjithesejs e _— € < o €
Komentit
Giykata E\p%ﬁt dhe Divizionin e Mitrovicés
2.2.?Pér té lf?rat né Thesarin (Trezorin) e Kosovés
i i i E : Té inkasuara né Euro valutg, sipas bazés paguese . ;
Nga periudhat: F'Garancion pér Depozitim Parapagimpér | = _ Gjithése]
i kontest {pignus) qué&w il B shpenzime f ?&f ;a_sg Yo i
"./2022 . £ - € - € - £ - € €
I.f2022 - £ - € - £ - £ - £ €
?II.IZOZZ - £ - £ - € - € - E £
IV./2022 - € - € - € - € - € €
Gjithésej: . € e . E P Ei €
Komentif
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institucione te tjera,me zyrtaret e projekteve.

P2 jane mbajtur 11 mbledhje te kolegjumit, jane trajtuar raportet e pu
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REPUBLIKA E KOSOVES

GJYKATA E APELIT E KOSOVES

RAPORT VJETOR 2022

g 5 o 2 Ngarkesa
- . ° 55 o5 &S s .
Emértimi regjistrave ng 59 3:¢ 9 = Isipas
Giykatén e Apelit Eos 254 £ 2 Departame
= | 3:2> €32 3 -
. e 8° . & nteve
Divizioni Civile 9,266 87.6
DP Divizioni Penale 1950 1684 - 86.4
Divizion Kundervajte 523 493 - 94.3
DKR Penale pér krime té Rénda 733 653 - 89.1
DS Penale Speciale 50 43 - 86.0
DM Penale pér té Mitur 162 131 - 80.9
DE Ekonomike 66 75 120 113.6
DA Administrative 1010 1016 668 100.6
Paraburgime Krime t& Rénda
Dhe t& Mitur 1722 1726 = 100.2
PARABURGIME| paraburgime D.Pérgjithshém 1830 1838 - 100.4
Paraburgime Speciale 192 193 - 100.5
PENALE TE Penale té Ndryshme 1407 1329 - 94.5
NDRYSHME :
Penale Ndryshme Speciale L Y90 62 65 - . 104.8
Gjithsej Léndé 15,064 18,973 17,363 1,292 15,382 915
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